
     

 

 

2020 年 6 月 1 日 

 お得意様 各位 

                                

 

 

電話受付時間変更のお知らせ 

    

いつも大変お世話になっております。 

 

新型コロナウイルス感染予防対策のため、弊社の電話受付時間を 

下記の通り、変更させて頂きます。 

 

記 

  電話の受付時間を平日（月曜日から金曜日）9:00 から 16:00 まで 

といたしますので、ご了承ください。 

 

なお、上記時間以外の時間につきましては、 

FAX:03-5819-1732 若しくは、 メールアドレス:tc@ubo.co.jp まで 

ご連絡をお願いいたします。 

以上 

 

お客様にはご不便をおかけし申し訳ございませんが、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

また、ご連絡が直近になりましたことをお詫び申し上げます。 

〒130-0011 東京都墨田区石原３－２－９ 

 
代表取締役 蓑輪 巌  

 


